
N° 32 / 2024

Recueil des Actes du Département

Commission Permanente 
du jeudi 19 septembre 2024

Actes de l’Exécutif 
départemental
du 31 août 2024 
au 04 octobre 2024

Département  de la Meuse - BP 50 514 - Place Pierre-François GOSSIN - 55012 BAR-LE-DUC - Cedex
Tél : 03 29 45 77 12  Fax : 03 29 45 77 89  Email : assemblee@meuse.fr



EXTRAIT DES DELIBERATIONS

COMMISSION PERMANENTE DU 19/09/2024

Mission Innovation, évaluation et citoyenneté

Modification du maître d'ouvrage d'un lauréat du Budget Participatif du Département de la 
Meuse - Edition numéro 2-------------------------------------------------------------------------------- 2416

Autres ACTES

Emploi et compétences

Arrêté du 31 août 2024 fixant l'organisation des services départementaux à compter du 1er 
septembre 2024 --------------------------------------------------------------------------------------------- 2418

Direction du Patrimoine Immobilier

Arrêté du 4 octobre 2024 portant délégation de signature accordée au Directeur du 
Patrimoine Immobilier et à certains de ses collaborateurs. ---------------------------------- 2480

Sommaire



COMMISSION PERMANENTE

Extrait des Délibérations

- 2415 -



Mission Innovation, évaluation et citoyenneté

MODIFICATION DU MAITRE D'OUVRAGE D'UN LAUREAT DU BUDGET PARTICIPATIF 

DU DEPARTEMENT DE LA MEUSE - EDITION NUMERO 2 -

-Adoptée le 19 septembre 2024-

La Commission permanente,

Vu le rapport soumis à son examen et tendant à modifier le maître d’ouvrage du projet lauréat « 6-
221 » : « Des vélo-bus pour les enfants de la Saulx », 

Après en avoir délibéré,

- Approuve la modification de maître d’ouvrage initialement prévu, l’Association des Amis du 
groupe scolaire de la Saulx, au profit de l’Association La Saulxleader ;

- Autorise le Président du Conseil départemental à signer tout acte nécessaire à la mise en 
œuvre de cette décision.

Délibération adoptée à l'unanimité des suffrages exprimés.

- 2416 -



Actes de l’Exécutif 
départemental

Extrait des Actes de l’Exécutif 
départemental

- 2417 -



Emploi et compétences

ARRETE DU 31 AOUT 2024 FIXANT L'ORGANISATION DES SERVICES 

DEPARTEMENTAUX A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2024 -

-Arrêté du  31 août 2024-

- 2418 -



- 2419 -



- 2420 -



- 2421 -



- 2422 -



- 2423 -



- 2424 -



- 2425 -



- 2426 -



- 2427 -



- 2428 -



- 2429 -



- 2430 -



- 2431 -



- 2432 -



- 2433 -



- 2434 -



- 2435 -



- 2436 -



- 2437 -



- 2438 -



- 2439 -



- 2440 -



- 2441 -



- 2442 -



- 2443 -



- 2444 -



- 2445 -



- 2446 -



- 2447 -



- 2448 -



- 2449 -



- 2450 -



- 2451 -



- 2452 -



- 2453 -



- 2454 -



- 2455 -



- 2456 -



- 2457 -



- 2458 -



- 2459 -



- 2460 -



- 2461 -



- 2462 -



- 2463 -



- 2464 -



- 2465 -



- 2466 -



- 2467 -



- 2468 -



- 2469 -



- 2470 -



- 2471 -



- 2472 -



- 2473 -



- 2474 -



- 2475 -



- 2476 -



- 2477 -



- 2478 -



- 2479 -



Direction du Patrimoine Immobilier

ARRETE DU 4 OCTOBRE 2024 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE ACCORDEE

AU DIRECTEUR DU PATRIMOINE IMMOBILIER ET A CERTAINS DE SES 

COLLABORATEURS. -

-Arrêté du  04 octobre 2024-

- 2480 -



- 2481 -



- 2482 -



- 2483 -



- 2484 -



Directeur de la Publication et responsable de la Rédaction : 

M. Jérôme DUMONT, Président du Conseil départemental 

Imprimeur : Imprimerie départementale Editeur : Département de la Meuse 
Place Pierre-François GOSSIN Hôtel du Département 
BP 514 Place Pierre-François GOSSIN 
55012 BAR-LE-DUC Cedex BP 514 

55012 BAR-LE-DUC Cedex

Date de parution : 09/10/2024 Date de dépôt légal : 09/10/2024

ISSN : 2494-1972


	Sommaire
	Intercalaire Instance_CP_240919
	D24_09_CP_243-Modification du maître d'ouvrage d'un lauréat du Budget Participatif du Département de la Meuse - Edition numéro 2--@5309
	Intercalaire Actes de l'Exécutif Départemental
	A24_148--Arrêté du 31 août 2024 fixant l'organisation des services départementaux à compter du 1er septembre 2024--@5899
	A24_149--Arrêté du 4 octobre 2024 portant délégation de signature accordée au Directeur du Patrimoine Immobilier et à certains de ses collaborateurs.--@5900
	Jaquette

